
 

 

POSTANOWIENIE NR 243/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Goleniów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Goleniów ustalonych 

postanowieniem Nr 97/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Goleniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1823, zm. z 2020 r. 

poz. 1556 i 2782, z 2023 r. poz. 2542, 3157 i 4343, z 2024 r. poz. 250, 957, 1267, 4626 i z 2025 r. poz. 902 

i 3986). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Goleniów, Wojewodzie Zachodnio-

pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Goleniów. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4503



Załącznik do postanowienia nr 243/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

Podział Gminy Goleniów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Bankowa, Fryderyka 

Chopina, Dworcowa, Fabryczna, Inwalidzka, Konstytucji 3 Maja, 

Tadeusza Kościuszki, Krótka, Parkowa, Plac Józefa Piłsudskiego, 

Plac Rotmistrza Witolda Pileckiego, Rzemieślnicza, Spacerowa, 

Zielona Droga 

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Goleniowie,  

ul. Konstytucji 3 Maja 26,  

72-100 Goleniów 

2 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Aleja Róż, gen. 

Władysława Andersa, Adama Asnyka, Cypriana Kamila Norwida, 

Elizy Orzeszkowej, Gen. Stefana Grota-Roweckiego, Henryka 

Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Jana Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, Konstantego Ciołkowskiego, Ks. Jana 

Twardowskiego, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, 

Michała Drzymały, Mikołaja Kopernika, Bolesława Prusa, 

Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana 

Żeromskiego, Zofii Nałkowskiej; osada Krzewno 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 w Goleniowie,  

ul. Cypriana Kamila Norwida 1, 

72-100 Goleniów 

3 
Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Cicha, Przestrzenna, 

Sportowa, Szczecińska, Wrzosowa 
Szkoła Podstawowa Nr 4,  

ul. Szczecińska 36, 72-100 Goleniów 

4 
Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Akacjowa, Lipowa, 

Piaskowa 

Przedszkole Publiczne Nr 2,  

ul. Akacjowa 19,  

72-100 Goleniów 

5 
Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Jana Matejki, 

Nadrzeczna 

Klub Centrum Animacji Młodzieży, 

ul. Jana Matejki 3C,  

72-100 Goleniów 

6 
Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Barnima I, 

Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Młynarska, Plac Bramy 

Wolińskiej, Plac Mieszka I 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Jana Kilińskiego 11,  

72-100 Goleniów 

7 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: 11 Listopada, Bajkowa, 

Błękitna, Brązowa, Brzozowa, Fioletowa, Konstantego Ildelfonsa 

Gałczyńskiego, Dębia Góra, Graniczna, Jana Pawła II, Jesionowa, 

Gen. Franciszka Kleeberga, Janusza Korczaka, Juliusza 

Słowackiego, Kasztanowa, Klonowa, Kolorowa, Kombatantów, 

ks. Augustyna Kordeckiego, Ks. Franciszka Włodarczyka, ks. 

Piotra Wawrzyniaka, ks. Maksymiliana Kolbego, Księdza 

Włodzimierza Kowalskiego, Zygmunta Krasińskiego, Kurcząt, 

Leśny Świt, Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, 

Niepodległości, Odrodzenia, Ogrodowa, Piastów, Polna, Polska, 

Pomorska, Ptasia, Seledynowa, Słoneczna, Szafirowa, Tęczowa, 

Turkusowa, Juliana Tuwima, Wilcza, Wojska Polskiego, 

Zachodnia, Zaułek, Zuzanny, Żółta 

Zespół Szkół Nr 1,  

ul. Niepodległości 1,  

72-100 Goleniów 

8 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Bogusława X, 

Chabrowa, Fiołkowa, Anny Jagiellonki, Króla Władysława 

Jagiełły, Jana III Sobieskiego, Kwiatowa, Lawendowa, 

Stanisława Mikołajczyka, Owocowa, Sadowa, Szarotki, 

Walecznych, Wąska, Wiosenna, Wolińska 

Przedszkole Publiczne Nr 4,  

ul. Króla Władysława Jagiełły 12, 

 72-100 Goleniów 

9 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Armii Krajowej, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Bohaterów Warszawy, 

Chłopska, Grenadierów, Jaśminowa, Ludowa, Łąkowa, Króla 

Władysława Łokietka, Metalowa, Juliana Ursyna Niemcewicza, 

Goleniowskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego, 

 ul. Wincentego Witosa 7,  

72-100 Goleniów 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4503



Nowogardzka, Ofiar Katynia, Partyzantów, Plac Lotników, 

Planty, Emilii Plater, Pocztowa, Puszkina, Robotnicza, Różana, 

Słowiańska, Józefa Sorysa, Wincentego Witosa 

10 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Botaniczna, 

Ekologiczna, I Brygady Legionów, Jeziorna, Kazimierza 

Pułaskiego, Łowiskowa, Maszewska, Na Polanie, Powrotna, 

Przyrodnicza, Roślinna, Rybacka, Sielska, Słoneczne Wzgórze, 

Szarych Szeregów, Szkolna, Sowia, Szuwarowa, Tartaczna, 

Urocza, Urodzajna, Wiejska, Zakładowa, Zielone Wzgórze, 

Zielna, Żniwna, Żurawia 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Szarych Szeregów 14,  

72-100 Goleniów 

11 

Część miasta Goleniów obejmująca ulice: Boczna, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Dębowa, Gabriela 

Narutowicza, Ignacego Paderewskiego, Jaworowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kolejowa, Księdza Alojzego Mochalskiego, Ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Leśna, Miętowa, Paproci, Plac 

Strażacki, Rumiankowa, Składowa, Sosnowa, Spokojna, 

Stargardzka, Stefana Starzyńskiego, Świerkowa, Torowa, 

Wileńska, Władysława Sikorskiego, Wytwórcza, Zacisze 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Jodłowa 33,  

72-100 Goleniów 

12 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Kąty, Krępsko, 

Łaniewo, Modrzewie 
Szkoła Podstawowa,  

ul. Szkolna 2, 72-113 Krępsko 

13 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Białuń, 

Gniazdowo, Twarogi, Miękowo, Niedamierz, Niewiadowo 
Zespół Szkół Publicznych,  

ul. Sielankowa 4, 72-100 Białuń 

14 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Burowo, Imno, 

Mosty, Mosty-Osiedle 
Zespół Szkół Publicznych,  

Mosty 4, 72-132 Mosty 

15 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowość: Podańsko 
Klub Stara Hydrofornia,  

ul. Bolesława Krzywoustego 16,  

72-100 Goleniów 

16 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Kliniska 

Wielkie, Pucie, Pucko 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Piastowska 11,  

72-123 Kliniska Wielkie 

17 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Borzysławiec, 

Bystra, Czarna Łąka, Inoujście, Kępy Lubczyńskie, Lubczyna 
Szkoła Podstawowa,  

ul. Lipowa 14, 72-105 Lubczyna 

18 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Pucice, Załom 
Centrum Przesiadkowe,  

ul. Leśna 7, 70-895 Załom 

19 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Święta, 

Bolesławice, Kamieniska 
Świetlica Środowiskowa, 

 Święta 29, 72-113 Święta 

20 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Żdżary, 

Domastryjewo 
Świetlica Wiejska,  

Żdżary 7CA, 72-113 Żdżary 

21 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowość Marszewo 
Świetlica Środowiskowa,  

Marszewo 23, 72-100 Marszewo 

22 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowość Wierzchosław 
Świetlica Wiejska,  

Wierzchosław 39,  

72-100 Wierzchosław 

23 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Glewice, 

Żółwia Błoć 
Świetlica Środowiskowa,  

Żółwia Błoć 26, 72-100 Żółwia Błoć 

24 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Bącznik, 

Bolechowo, Łęsko, Stawno, Tarnowiec, Tarnówko, Zabród, osada 

leśna Krzewno 

Świetlica Wiejska,  

Bolechowo 15, 72-131 Bolechowo 

25 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Budno, Żółwia 
Świetlica Wiejska,  

Budno 28, 72-100 Budno 

26 Część gminy Goleniów obejmująca miejscowość Danowo 
Świetlica Środowiskowa, 

Danowo 19, 72-132 Danowo 

27 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Rurka, 

Rurzyca 
Świetlica Wiejska,  

ul. Goleniowska 76, 72-123 Rurzyca 

28 
Część gminy Goleniów obejmująca miejscowości: Ininka, 

Komarowo, Łozienica 

Szkoła Podstawowa im. Joanny 

Kulmowej w Komarowie,  

Komarowo 8, 72-105 Komarowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4503


		2025-10-28T11:02:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




